Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 046/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência em obediência à Circular Nº 001/2012/DAF.

RESOLVE:

Constituir sub-comissão de inventário patrimonial do Instituto de Geociências,

composta pelos servidores Ederson Pereira Araujo, Marco Ianniruberto, Péricles de Brito

Macedo, sob a presidência do primeiro para inventariar os bens patrimoniais do Laboratório

de Geofísica Aplicada, no prazo de 30 dias.

               Brasília, 04 de setembro de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB